Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage C2225C333J5GACTU: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
C2225C333J5GACTU Details PDF
C2225C333J5GACTU
Hersteller-Teilenummer: C2225C333J5GACTU
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.033UF 50V NP0 2225
Datenblätter: C2225C333J5GACTU.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer C2225C333J5GACTU
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP CER 0.033UF 50V NP0 2225
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 9000 pcs Stock
Serie C
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.221" L x 0.252" W (5.60mm x 6.40mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL
Kapazität 0.033µF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2225 (5763 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.061" (1.55mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
C2225C274K1RACTU
KEMET
CAP CER 0.27UF 100V X7R
2225
C2225C334J1RACTU
KEMET
CAP CER 0.33UF 100V X7R
2225
C2225C274K5RACTU
KEMET
CAP CER 0.27UF 50V X7R 2225
C2225C333F5GACTU
KEMET
CAP CER 0.033UF 50V NP0
2225
C2225C333F5GALTU
KEMET
CAP CER 0.033UF 50V NP0
2225
C2225C333G5GACTU
KEMET
CAP CER 0.033UF 50V NP0
2225
C2225C334K2RACTU
KEMET
CAP CER 0.33UF 200V X7R
2225
C2225C334M1RACTU
KEMET
CAP CER 0.33UF 100V X7R
2225
AD45054-REEL7 AD9125BCPZ AP2506ES5-ADJ AT30TSE758-SS8-T AXK6F24345YJ
B39765-B1707-H310 C2220C105K5RAC7800 C2220C105M5RAC C2220C476M3R2C C2220C684K1RAC7800
C2220X103K202T C2225C103KGRAC7800 C2225C105K1RAC7800 C2225C225J5RAC7800 C2225C474M5RAC7800
C2230A-GR C2240-BL C2260A1-0032-12M8 C4532X5R2E334M230KA CL05C070DB5NNND
CMS30I30A DAC128S085CIMT/NOPB DCR504ST14 DFC10U24D5 EPM7064LC68-10
FAN1086M33X GRM033C80G153KE01D GRM32DR71A106KA01L IDTQS3VH257QG IRFR9110TRLPBF
IS24C16A-2ZLI-TR KTS1603EUB-TR LTC6930HDCB-8.19#TRPBF M1010NC440 MAX1857EUA47+T
N1863C12 NB2308AI2DG PESD5V2S2UT/G R180CH08 R1EX24002ATASOA
S71WS256NC0BFWAP SB2560CT SKN141F14 ST7FLI49MK1T6TR SUD50N03-07
T491D336K016AS TC53162000F-G332 TPCP8J01 TUSB1106RTZR UNR-5/1800-D48